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SBS Media tiedottaa: The Voice uusii ilmeensä TV:ssä ja netissä 

 
Musiikin monimedia, The Voice, uusii ilmeensä täydellisesti syyskuussa. Uusi ilme jalkautuu 
Voice TV:lle 10. syyskuuta, jolloin kanavan nettisivutkin kokevat täydellisen 
muodonmuutoksen. Kanavailmeen on tehnyt saksalainen Mediagrill -tuotantoyhtiö ja projekti 
on ollut käynnissä vuoden 2007 lopusta asti. Samaan aikaan kanavailmeen uusimisen kanssa 
The Voice TV siirtyy laajakuvaan.  
 
”Monimediamme suuntaa syksyyn suurin odotuksin TV:ssä, radiossa ja netissä. Uuden ilmeen 
rakentaminen on lähtenyt Voicen logon muodosta. Ilme on dynaaminen ja suuri muutos tulee 
olemaan myös värimaailmassa”, kertoo The Voicen ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 
 
Voicen nettisivujen uudistamisessa on otettu huomioon uuden ilmeen lisäksi myös 
käyttäjäystävällisyys. Suosituimmat osiot, kuten musiikkiuutiset, videot, ja nettiradio ovat nyt 
entistä paremmin saatavilla. Lisäksi käyttäjälle tarjotaan automaattisesti uutisia ja videoita 
hänen osoittamansa mielenkiinnon perusteella.  
 
”Olemme uusineet myös koko mediasoittimen, jonka avulla laajakuvavideot aukeavat 
näppärästi ja nettiradio audioklippeineen ovat helppokäyttöisiä. Tähän kun lisätään syksyllä 
käynnistyvä 24/7 netti-tv, niin aika innolla odotamme käyttäjien kokemuksia ja miten uudistus 
otetaan vastaan”, hehkuttaa Suvanto. 
 
The Voice Radio lanseerasi Suomen Monipuolisimman Hittiputken 

 
The Voice Radion uusi arkipäivien piristäjä on Suomen Monipuolisin Hittiputki. Kuuntelijoiden 
toiveiden perusteella The Voice Radiossa ei kuulla arkisin kello 9-14 välillä samaa kappaletta 
kahdesti.  
 
”Siirryimme elokuun alussa käyttämään pelkästään Me rakastamme musiikkia –slogania 
kaikissa medioissamme. Hittiputki on ns. taktinen kampanja vauhdittamaan sanoman 
läpivientiä sekä vastaamaan yleisömme tarpeita”, päättää Suvanto. 
 
The Voice aloittaa uusilla ohjelmilla ja jaksoilla 10. syyskuuta. Voicelan ja POP-ohjelman 
trailerit löytyvät Voicen netistä osoitteessa voice.fi. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, jussi.suvanto@sbs.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. SBS 
Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 
957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -
kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen 
palveluksessa on 130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa 
www.sbs.fi. 

 


